
  

Companhia de Desenvolvimento, 
Turismo e inovação dle Vitória 

PORTARIA 29/2022 

A Diretoria da companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória, 
no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social, 

RESOLVE 

Art. 1º- Fica excluído Dermeval Moreira de Araújo Filho — matricula: 000353 da 

função de “Apoio” da Comissão de Pregão, a contar de 26/10/2022. 

Art. 2º- Fica incluída Luany Scarleth Pianca Barata — matricula 000365 na 
função de “Apoio” da Comissão de Pregão, a contar de 03/11/2022. 

Art. 3º- Permanecem inalteradas as demais disposições que não contrariem a 
presente portaria. 

Art. 4º- Esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura. 

Vitória, 03 de novembro de 2022. 

ue 

Letícia Laia Ricieri 

Diretora Amianto “Financeira 

E 

   

  

EN 

NO = 

Les Corrêa Vasconcellos 

Diretora-Presidente


